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P.T. Wykonawcy
wszyscy


DA.271-3-15/19		                                                Nowy Sącz, dnia 22 stycznia 2019 r.

Dotyczy:  Zapytanie nr 6:

	W związku ze złożonymi zapytaniami dotyczącymi SIWZ odnośnie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonywanie przeglądów i napraw aparatury medycznej i urządzeń technicznych Szpital Specjalistyczny im. Jędrzeja Śniadeckiego w Nowym Sączu jako Zamawiający informuje, że:



Pytanie 1 – dot. SIWZ -  zadanie nr 3

Zamawiający w ramach odpowiedzi na Zapytanie nr 3 z dnia 17 stycznia 2019 roku, dotyczącego pytania nr 2 w odniesieniu do Części II, pkt. I.2.c SIWZ zdecydował o wykreśleniu na stronie nr 25 SIWZ zapisu o treści cyt.: „W przypadku zad.  3, 4,  - wymagana jest autoryzacja producenta do wykonywania usług przy opisanych w tych punktach usług.” 
Jednocześnie Zamawiający poinformował, iż rozszerza opis przedmiotu zamówienia w zakresie zadania nr 3 i  wprowadza do warunków umowy stosowną zmianę. Treść zmiany brzmi: cyt.” … Zamawiający informuje, iż posiada gwarancję 33 miesięczną na dostarczoną lampę do tomografu komputerowego w ramach zadania nr 3. Wszelkie czynności wykonywane podczas przeglądów i napraw winny być wykonywane w taki sposób i przez osoby z odpowiednimi uprawnieniami, aby nie naruszyć gwarancji na lampę. W przypadku naruszenia warunków gwarancji lampy lub też uszkodzenia lampy (podczas czynności przeglądów lub napraw) Wykonawca będzie musiał pokryć koszty utraty gwarancji, łącznie z zakupem nowej lampy.”

Wprowadzona przez Zamawiającego zmiana tj. wykreślenie w Części II, pkt. I.2.c SIWZ zapisów o treści cyt.: „W przypadku zad.  3, 4,  - wymagana jest autoryzacja producenta do wykonywania usług przy opisanych w tych punktach usług” jakkolwiek stwarza formalnie możliwość pojawienia się w niniejszym postępowaniu podmiotów nie posiadających autoryzacji, tym samym jednak wprowadzony dodatkowy zapis Zamawiającego - rozszerzający opis przedmiotu zamówienia o zapis cyt.: „W przypadku naruszenia warunków gwarancji lampy lub też uszkodzenia lampy (podczas czynności przeglądów lub napraw) Wykonawca będzie musiał pokryć koszty utraty gwarancji, łącznie z zakupem nowej lampy” ów udział faktycznie wyklucza. 
Sprowadza bowiem Wykonawcę do roli całkowicie zależnego podmiotu od producenta, przenosząc odpowiedzialność cyt.: „w przypadku naruszenia warunków gwarancji lampy lub też uszkodzenia lampy (podczas czynności przeglądów lub napraw) z Zamawiającego wyłącznie na Wykonawcę. W istocie przypadki naruszenia warunków gwarancji, co powszechnie wiadomo, należą do arbitralnej oceny producenta. Trudno sobie zatem wyobrazić obiektywizm tej oceny w stosunku do firmy konkurencyjnej do producenta tj. wykonawcy nie posiadającego autoryzacji. 
Wnioskujemy w związku z powyższym o wykreślenie przedmiotowego zapisu cyt.: „W przypadku naruszenia warunków gwarancji lampy lub też uszkodzenia lampy (podczas czynności przeglądów lub napraw) Wykonawca będzie musiał pokryć koszty utraty gwarancji, łącznie z zakupem nowej lampy”, pozostawiając rozszerzony opis przedmiotu zamówienia w następującej postaci:
„Zamawiający informuje, iż posiada gwarancję 33 miesięczną na dostarczoną lampę do tomografu komputerowego w ramach zadania nr 3. Wszelkie czynności wykonywane podczas przeglądów i napraw winny być wykonywane w taki sposób i przez osoby z odpowiednimi uprawnieniami, aby nie naruszyć gwarancji na lampę.”
[bookmark: _GoBack]Prosimy jednocześnie o potwierdzenie, że w ramach umowy gwarancyjnej na lampę producent dopuszcza obsługę serwisową tomografu przez inną firmę niż sam gwarant.

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ


Pytanie 2 – dot. SIWZ -  zadanie nr 4

Zamawiający w ramach odpowiedzi na Zapytanie nr 3 z dnia 17 stycznia 2019 roku, dotyczącego pytania nr 2 stwierdza cyt.:

„Tak, więc SIWZ dopuszcza do udziału w postępowaniu wykonawców dysponujących doświadczonymi inżynierami serwisu aparatury medycznej, posiadającymi przeszkolenie w zakresie serwisowania tomografów komputerowych wraz ze stacjami AW firmy GE wydane przez doświadczone firmy szkoleniowe niezależne od producenta, jednak szkolące od wielu lat w Europie inżynierów w zakresie obsługi aparatury medycznej w tym tomografów komputerowych firmy GE modeli użytkowanych w szpitalach.”

Wobec powyższego zapisu, czy Zamawiający uzna za spełnianie warunków dotyczących zdolności technicznych lub zawodowych określonych w SIWZ, jeśli Wykonawca będzie dysponował imiennym certyfikatem inżyniera serwisu, potwierdzającym przeszkolenie w zakresie obsługi aparatury medycznej w tym tomografów komputerowych firmy GE modeli użytkowanych w szpitalach, bez oddzielnie wskazanej w treści certyfikatu stacji AW firmy GE?
Zgodnie ze stosowaną praktyką niezależnych firm szkoleniowych, wystawiony przez nie certyfikat, potwierdzający odbycie szkolenia z zakresu obsługi tomografów komputerowych firmy GE, traktuje stacje AW jako integralną część tomografu i odrębnie jej nie wymienia w wystawionym dokumencie.

Odpowiedz: Tak, Zamawiający dopuszcza.
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